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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Spielplan

Nr
27
28
29
30
26

Datum / Zeit
Sa 02.11.2024 15:00
Sa 02.11.2024 15:00
Sa 02.11.2024 15:30
Sa 02.11.2024 15:30
Sa 02.11.2024 16:00

Gastgeber

SC Miihlried G1

TSV Ingolstadt-Nord 1
SKK Mérslingen G1
SpG Bausch-Holzheim 1
SV Eitensheim G1

Gast

SK Lenting 1
TSV Aichach G1
DJK Eichstatt 2
KRC Kipfenberg 3

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp
1 TSV Ingolstadt-Nord 1 N 6 11-1 33,0 4 7
2 SC Muhlried G1 N 6 10-2 31,0 3 5
3 DJK Eichstatt 2 N 6 9-3 30,5 3 6
4 SV Eitensheim G1 N 6 7-5 26,0 2 2
5 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 N 6 6-6 27,5 2 2
6 SKLenting 1 N 6 6-6 245 4 4
7 SpG Bausch-Holzheim 1 N 6 4-8 22,0 3 4
8 SKK Morslingen G1 N 6 4-8 180 4 2
9 KRC Kipfenberg 3 N 6 2-10 145 2 2
10 TSV Aichach G1 N 6 1-11 13,0 3 1
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
105377 Nippert, Matthias SKK Morslingen G1
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen G1
122984 Kofler, Johann SC Miuhlried G1
123001 Woltron, Franz SC Miuhlried G1
126241 Barun, Marinko SV Eitensheim G1
122991 Ottillinger, Johann SC Miuhlried G1
118892 Eckert, Oswald TSV Ingolstadt-Nord 1
126264 Sommer, Rudolf SV Eitensheim G1
118779 Breckner, Gerhard TSV Ingolstadt-Nord 1
126265 Trini, Georg SV Eitensheim G1
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
120439 Baumgartner, Josef SK Lenting 1
091235 Regensburger, Benedikt SK Lenting 1
016299 Fritsch, Felix SK Lenting 1
114075 Seebach, Dominik TSV Aichach G1
114095 Kichler, Benjamin TSV Aichach G1
128468 Breyer, Stefan TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2
016619 Heil, Josef TSV Aichach G1
040619 Sprungala, Rene SK Lenting 1
114079 Ochsler, Adolf TSV Aichach G1
129958 Rehm, Fabian DJK Eichstatt 2

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

KRC Kipfenberg 3

TSV Ingolstadt-Nord 1
Niefnecker,
Breckner, Gerhard

Michael

Ergebnis Datum
3414 15.12.2024
3321 21.09.2024
637 21.09.2024
593 21.09.2024
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22,0
16,0
17,5
9,0
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16,0
11,0
8,5
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Spielort

Birktalbahnen Kipfenberg
SKK Mérslingen

DJK Sportzentrum Eichstatt
SKK Mérslingen

TP
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Ergebnis

50 :
7,0 :
6,0 :
7,0 :
6,0 :

Kegel

600
585
582
579
566
563
561
560
556
554

Kegel

592
568
558
553
552
543
532
526
525
522

3,0
1,0
2,0
1,0
2,0

MP
11,0
15,0
13,0
17,0
19,5

9,5

6,0

7,0

6,0

3,0

Abr
211
209
186
182
202
200
181
184
191
179

Abr
208
196
182
202
186
174
194
159
187
158



Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Ergebnisiubersicht

27

SC Muhlried G1

Kofler, Johann
Pittius, Jirgen
Streicher, Thomas
Hanke, Josef
Woltron, Franz
Cttillinger, Johann
Streicher, Theodor

T. Streicher fir J. Pittius nach 73 Wurf

28

29

30

26

TSV Ingolstadt-Nord 1

Peuser, Michael
Heinz, Andreas
Breckner, Gerhard
Weichhart, Bernd
Engel, Ulrich
Eckert, Oswald

SKK Mérslingen G1

Steinbinder, Bernd
Nippert, Matthias
LaRmann, Peter
Lang, Wolfgang
Veh, Fabian
Farber, Uwe

SpG Bausch-Holzheim 1

Allmis, Christian
Niesner, Christian
Pogoreutschnig, Georg
Schweizer, Reinhard
Krakowka, Andreas
Kerle, Patrick

SV Eitensheim G1

Meier, Daniel

Trini, Georg

Jakob, Stephan
Sommer, Rudolf
Govorcinovic, Tihomir
Rothbauer, Josef
Barun, Marinko
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Kegel
582

369
152
544
579
563
540
3329

Kegel
546

543
556
523
527
561
3256

Kegel
585

600
554
538
506
473
3256

Kegel
428

477
481
498
474
481
2839

Kegel
504

554
532
560
109
375
566
3200

J. Rothbauer fir T. Govorcinovic nach 30 Wurf
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16,0
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2,5
3,0
0,0
2,0

12,5

6,0
SP
1,0
3,5
3,0
4,0
0,0
2,0
3,0

16,5

MP
1,0

1,0
1,0

2,0

MP
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0

2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

1,0
2,0

MP

1,0

1,0

1,0
0,0

1,0

0,0

1,0
1,0
0,0

1,0

0,0

1,0

1,0

0,0

3,0
SP
1,0
2,0

2,0
1,0
1,0
2,5
9,5

1,0
SP
0,0
1,0
2,0
3,0
1,0
1,0
8,0

2,0
SP
0,0
1,0
0,0
1,0
3,0
3,0
8,0

1,0
SP
1,0
2,0
15
1,0
4,0
2,0

115

2,0
SP
3,0
0,5
1,0
0,0
2,0

1,0
7,5

Kegel
516

568

592
526
558
516
3276

Kegel
495

525
532
5562
514
553
3171

Kegel
502

503
487
492
521
522
3027

Kegel
420

447
446
451
512
470
2746

Kegel
543

490
491
501
518

521
3064

SK Lenting 1

Regensburger, Dominik
Regensburger, Benedikt

Baumgartner, Josef
Sprungala, Rene
Fritsch, Felix
Sprungala, Danny

TSV Aichach G1

Kappel, Manfred
Ochsler, Adolf
Heil, Josef
Kichler, Benjamin
Kosmak, Christian
Seebach, Dominik

DJK Eichstatt 2

Strigl, Tobias
Leutgeb, Fabian
Schmidtmeyer, Stefan
Walz, Alexander
Fischer, Gerhard
Rehm, Fabian

KRC Kipfenberg 3

Christl, Wilfried
Paolini, Antonio
Kerschenlohr, Josef
Papp, Gabor
Christl, Andreas
Bauer, Roland

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2

Breyer, Stefan
Kiesewetter, Klaus
Kopold, Johannes
Kaindl, Andreas
Westermair, Helmut

Schweiger, Benjamin
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Nord / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Niefnecker, Michael
Seeger, Christian
Steinbinder, Bernd
Niefnecker, Andreas
Nippert, Matthias
Woltron, Franz
Simon, Holger
Heigl, Benjamin
Weber, Michael
Fritsch, Felix
Gartner, Matthias
Schweiger, Benjamin
Heil, Josef
Baur, Michael
Baumgartner, Josef
Guman, Jozef
Breckner, Gerhard
Mdller, Steve
Westermair, Helmut
Eckert, Oswald
Jakob, Stephan
Barun, Marinko
LaRmann, Peter
Kdgler, Marc
Regensburger, Benedikt
Breyer, Stefan
Sprungala, Danny
Heinz, Andreas
Cttillinger, Johann
Kofler, Johann
Seebach, Dominik
Sprungala, Rene
Streicher, Theodor
Rehm, Fabian
Buchner, Christian
Pittius, Jirgen
Christl, Andreas
Sommer, Rudolf
Frank, Fabian
Bobinac, Michael
Papp, Gabor
Strigl, Tobias
Kichler, Benjamin
Fischer, Gerhard
Paolini, Antonio
Peuser, Michael
Daraj, Reinhold
Weichhart, Bernd
Trini, Georg
Kopold, Johannes

Klub
DJK Eichstétt
KRC Kipfenberg
SKK Mérslingen
DJK Eichstétt
SKK Mérslingen
SC Muhlried
KRC Kipfenberg
DJK Eichstétt
KRC Kipfenberg
SK Lenting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Aichach

SKK Mérslingen

SK Lenting

SC Muhlried

TSV Ingolstadt-Nord
DJK Eichstétt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim

SV Eitensheim

SKK Mérslingen
DJK Eichstatt

SK Lenting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SK Lenting

TSV Ingolstadt-Nord
SC Muhlried

SC Muhlried

TSV Aichach

SK Lenting

SC Muhlried

DJK Eichstétt

DJK Eichstétt

SC Muhlried

KRC Kipfenberg

SV Eitensheim

SKK Mérslingen

SK Lenting

KRC Kipfenberg
DJK Eichstétt

TSV Aichach

DJK Eichstétt

KRC Kipfenberg
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

AK
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenBm
SenBm
SenAm
SenAm
Méanner
Méanner
SenBm
SenB m
SenAm
SenB m
Méanner
Méanner
U23m
Méanner
Méanner
SenBm
SenCm
Méanner
SenAm
SenBm
U23m
Méanner
SenAm
Méanner
SenBm
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
SenAm
SenAm
Méanner
SenAm
Méanner
SenBm
U23m

0
0
0
1
0
0
1
0
0
2
1
4
3
2
2
3
2
2
3
2
3
0
1
1
2
4
2
2
3
3
3
2
3
3
1
3
4
4
1
1
3
1
3
2
3
2
0
2
4
4

0,00

0,00

0,00
581,00

0,00

0,00
569,00

0,00

0,00
550,50
588,00
555,00
547,00
561,50
575,50
546,33
560,50
537,50
553,67
553,00
544,33

0,00
524,00
526,00
564,00
536,50
529,50
546,50
515,33
526,67
539,33
534,00
525,00
524,33
530,00
520,33
514,50
528,00
529,00
546,00
512,67
502,00
525,67
503,50
490,67
514,00

0,00
534,00
515,00
523,00

MP Sp Heim-@

0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
25
0,0
20
20
3,0
1,0
20
3,0
20
20
0,0
0,0
1,0
20
3,0
15
20
1,0
20
0,0
0,0
0,0
3,0
0,0
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
20
0,0
20
20
0,0
1,0
0,0
0,0
20
20
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618,00
612,00
585,00
582,00
581,00
579,00

0,00
568,00
562,00
565,67
521,00
553,50
554,33
543,00
531,00
551,00
539,00
548,33
529,00
538,75
532,00
541,00
545,25
547,50
526,75
542,00
544,00
532,00
557,67
544,67
527,33
532,67
540,33
540,33

0,00
544,00
560,00
533,00

0,00
522,67
550,00
553,00
528,67
566,00
574,50
530,33
523,00
515,67
554,00
522,00

MP Sp Ges-@

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0
3,0
2,5
2,0
4,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0
3,0
2,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
15
1,0
2,0
1,0
2,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
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618,00
612,00
585,00
581,50
581,00
579,00
569,00
568,00
562,00
559,60
554,50
554,50
550,67
550,40
548,80
548,20
546,17
544,00
543,80
543,50
541,25
541,00
541,00
540,33
539,17
538,33
538,20
536,83
536,50
535,67
533,33
533,20
532,67
532,33
530,00
529,80
529,67
529,67
529,00
528,50
527,60
527,50
527,17
524,33
524,20
523,80
523,00
523,00
522,80
522,67

2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
4,5
2,0
4,0
50
50
4,0
4,5
50
6,0
3,0
1,0
20
20
4,0
4,0
15
50
3,0
4,0
3,0
1,0
1,0
50
0,0
20
20
50
0,0
3,0
3,5
1,0
4,0
3,0
2,0
4,0
0,0
1,0
3,0
3,0

Best
637
612
585
582
600
579
569
568
562
588
588
586
589
581
592
582
593
563
572
572
593
566
554
555
568
562
562
560
563
582
553
550
563
572
530
551
608
570
529
546
563
553
554
566
590
546
523
550
558
540



